
指名競争入札 （政策局） 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/20



指名競争入札 （総務局） 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

管財課
本庁舎外避難タラップ等塗装外老朽部分改修
工事に伴う設計業務委託

3,175,200円 有限会社　友伸設計 10者 平成29年8月22日 平成29年8月28日 平成29年8月28日 ～ 平成29年12月28日

履行期間

2/20



指名競争入札 （財政局） 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/20



指名競争入札 （市民局） 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/20



指名競争入札 （健康福祉局） 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

5/20



指名競争入札 （環境局） 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

東部環境工場
東部環境工場　空気圧縮機等点検整備業務委
託

5,832,000円
南九州エンジニアリングサービス　株式
会社

3者 平成29年8月23日 平成29年8月30日 平成29年8月30日 ～ 平成29年12月15日

東部環境工場 東部環境工場　ポンプ等点検整備業務委託 5,292,000円 株式会社 ニチゾウテック 九州事業部 2者 平成29年8月9日 平成29年8月18日 平成29年8月18日 ～ 平成29年12月28日

東部環境工場 東部環境工場　炉内等清掃業務委託 4,536,000円 共栄環境開発 株式会社 熊本支店 5者 平成29年8月9日 平成29年8月25日 平成29年8月25日 ～ 平成29年11月30日

履行期間

6/20



指名競争入札 （経済観光局） 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

熊本城調査研究センター 特別史跡熊本城跡被害調査報告作成業務委託 6,480,000円 株式会社　イビソク九州支店 5者 平成29年8月7日 平成29年8月7日 平成29年8月7日 ～ 平成30年2月28日

履行期間

7/20



指名競争入札 （都市建設局） 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/20



指名競争入札 （農水局） 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

西農業振興課 松尾地区農道外除草業務委託 4,718,520円 有限会社　法栄工業 10者 平成29年8月3日 平成29年8月9日 平成29年8月9日 ～ 平成29年11月6日

履行期間

9/20



指名競争入札 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（会計総室）

履行期間

10/20



指名競争入札 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（議会事務局）

履行期間

11/20



指名競争入札 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

12/20



指名競争入札 （監査事務局） 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/20



指名競争入札 （農業委員会事務局） 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/20



指名競争入札 （人事委員会事務局） 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/20



指名競争入札 （教育委員会事務局） 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/20



指名競争入札 （消防局） 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/20



指名競争入札 （上下水道局） 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/20



指名競争入札 （交通局） 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/20



指名競争入札 （病院局） 平成29年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

熊本市立植木病院
No.1コージェネ設備始動用バッテリー取替修
理

1,350,000円 日本空調 3者 平成29年8月25日 平成29年8月28日 平成29年8月28日 ～ 平成29年11月30日

履行期間

20/20


